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Cassano S. 05-05 Over 50 Gol-Spo Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ove_gosp - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 10.03

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 6 14m11s476 02m17s459 2 Leader
2 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA L 6 14m21s043 02m19s254 2 01s795
3 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS 5 12m30s287 02m20s601 5 03s142
4 481 CLAPIS LUIGI LOM 2409005655 MC MX FACT 5 12m31s782 02m21s983 4 04s524
5 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 5 12m18s443 02m24s744 2 07s285
6 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 5 12m27s034 02m24s969 4 07s510
7 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO 5 14m13s586 02m25s247 4 07s788
8 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  A 5 12m30s081 02m25s842 4 08s383
9 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA L 5 12m26s482 02m26s959 3 09s500

10 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 5 12m41s946 02m27s015 3 09s556
11 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING 5 12m59s667 02m29s118 4 11s659
12 193 GENTA ENRICO PIE 2412016285 MC CEVA 5 12m54s041 02m29s147 3 11s688
13 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 5 13m07s741 02m29s353 3 11s894
14 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 5 13m09s350 02m29s437 3 11s978
15 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 5 13m21s285 02m29s465 4 12s006
16 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE 5 13m22s715 02m29s842 5 12s383
17 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO 5 13m56s257 02m29s929 2 12s470
18 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 5 14m00s840 02m32s972 4 15s513
19 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 5 13m19s252 02m33s886 4 16s427
20 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 5 13m11s591 02m34s120 2 16s661
21 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE A 5 13m39s165 02m35s399 3 17s940
22 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO 4 12m02s938 02m37s266 4 19s807
23 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 5 14m21s541 02m37s381 2 19s922
24 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS 5 14m06s820 02m38s952 2 21s493
25 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 5 14m15s277 02m42s560 5 25s101
26 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 5 14m28s579 02m43s618 2 26s159
27 950 PONSI SILVANO PIE 2412029643 PINEROLO Q 5 14m33s142 02m43s932 3 26s473
28 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION 5 14m26s737 02m45s569 2 28s110
29 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION 4 12m58s873 02m49s945 3 32s486
30 519 ROSSI PAOLO LOM 2409014806 MX REVEL 5 14m54s960 02m53s184 3 35s725
31 98 CONTI MAURIZIO PIE 2412010627 NOVI L.  A 4 13m05s962 03m11s855 3 54s396

Inizio: 05/05/2024 9.48.30 Fine: 05/05/2024 10.03.27 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 8-13-674-868-104-171-68-193-32-163-17-481-701-358-332-60-500-519-153-52-684-191-

130-950-57-198-690-98-301-106-555
Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m17s015 2) 02m17s459* 3) 02m34s767 4) 02m20s654 5) 02m17s890
6) 02m23s691

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 02m22s458 2) 02m19s254* 3) 02m23s281 4) 02m22s954 5) 02m22s030
6) 02m31s067

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 03m01s277 2) 02m24s411 3) 02m21s628 4) 02m22s370 5) 02m20s601*

Nr  481: CLAPIS LUIGI

1) 02m54s398 2) 02m25s193 3) 02m25s464 4) 02m21s983* 5) 02m24s744

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m27s904 2) 02m24s744* 3) 02m25s365 4) 02m30s440 5) 02m29s990

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m41s246 2) 02m26s679 3) 02m25s081 4) 02m24s969* 5) 02m29s059

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 04m26s172 2) 02m26s507 3) 02m27s744 4) 02m25s247* 5) 02m27s916

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 02m36s179 2) 02m33s965 3) 02m27s030 4) 02m25s842* 5) 02m27s065

Nr  868: STROLA SILVANO
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Gara: Ove_gosp - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 10.03

1) 02m32s264 2) 02m27s561 3) 02m26s959* 4) 02m28s296 5) 02m31s402

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m45s600 2) 02m30s447 3) 02m27s015* 4) 02m28s215 5) 02m30s669

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 02m51s496 2) 02m38s085 3) 02m29s867 4) 02m29s118* 5) 02m31s101

Nr  193: GENTA ENRICO

1) 02m44s218 2) 02m30s191 3) 02m29s147* 4) 02m40s324 5) 02m30s161

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 03m01s127 2) 02m34s044 3) 02m29s353* 4) 02m31s361 5) 02m31s856

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 02m59s752 2) 02m33s229 3) 02m29s437* 4) 02m29s822 5) 02m37s110

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 03m11s866 2) 02m37s609 3) 02m32s311 4) 02m29s465* 5) 02m30s034

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 03m16s295 2) 02m35s085 3) 02m31s320 4) 02m30s173 5) 02m29s842*

Nr  163: PERINO LUCA

1) 02m48s096 2) 02m29s929* 3) 02m30s890 4) 03m36s205 5) 02m31s137

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m57s812 2) 02m33s879 3) 02m34s558 4) 02m32s972* 5) 03m21s620

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 03m00s262 2) 02m34s374 3) 02m35s043 4) 02m33s886* 5) 02m35s687

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 02m35s387 2) 02m34s120* 3) 02m37s701 4) 02m39s040 5) 02m45s343

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 03m06s504 2) 02m37s047 3) 02m35s399* 4) 02m42s734 5) 02m37s481

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO

1) 03m46s499 2) 03m01s123 3) 02m38s050 4) 02m37s266*

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 03m07s288 2) 02m37s381* 3) 02m40s385 4) 03m01s787 5) 02m54s700

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 03m09s108 2) 02m38s952* 3) 02m39s598 4) 02m46s682 5) 02m52s480

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 03m23s258 2) 02m43s319 3) 02m42s636 4) 02m43s504 5) 02m42s560*

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 03m20s279 2) 02m43s618* 3) 02m44s501 4) 02m47s934 5) 02m52s247

Nr  950: PONSI SILVANO

1) 03m15s276 2) 02m47s058 3) 02m43s932* 4) 02m54s987 5) 02m51s889

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 03m12s839 2) 02m45s569* 3) 02m45s692 4) 02m48s472 5) 02m54s165

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 03m29s039 2) 02m54s749 3) 02m49s945* 4) 03m45s140

Nr  519: ROSSI PAOLO

1) 03m06s246 2) 03m00s415 3) 02m53s184* 4) 02m55s165 5) 02m59s950

Nr   98: CONTI MAURIZIO
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1) 03m26s875 2) 03m12s050 3) 03m11s855* 4) 03m15s182

Il direttore di gara:  VALENZA YVES



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

Cassano S. 05-05 Over 50 Gol-Spo Camp. Motornext / MC Cassanese

1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_gosp - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 12.23

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 8 19m57s412 02m27s324 2 Leader
2 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS 8 20m40s851 02m30s301 3 43s439
3 481 CLAPIS LUIGI LOM 2409005655 MC MX FACT 8 20m52s335 02m33s470 2 54s923
4 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA L 8 21m11s396 02m32s070 4 01m13s9
5 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE 8 21m12s406 02m34s666 4 01m14s9
6 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING 8 21m13s584 02m31s770 8 01m16s1
7 193 GENTA ENRICO PIE 2412016285 MC CEVA 8 21m15s136 02m34s097 8 01m17s7
8 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 8 21m17s228 02m37s825 3 01m19s8
9 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO 8 21m46s888 02m34s644 3 01m49s4

10 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 8 21m53s002 02m39s456 8 01m55s5
11 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 8 21m56s488 02m39s244 2 01m59s0
12 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE A 8 22m09s668 02m39s994 7 02m12s2
13 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  A 8 22m12s939 02m36s375 5 02m15s5
14 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 8 22m14s183 02m40s018 3 02m16s7
15 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 8 22m23s046 02m39s705 4 02m25s6
16 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 8 22m30s984 02m45s588 4 02m33s5
17 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 8 22m36s160 02m41s060 4 02m38s7
18 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 8 22m48s583 02m43s533 4 02m51s1
19 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 7 20m06s759 02m48s074 6 1 Giro
20 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO 7 20m11s291 02m42s326 4 1 Giro
21 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS 7 20m37s853 02m48s344 2 1 Giro
22 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA L 7 20m40s923 02m38s328 2 1 Giro
23 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 7 20m43s873 02m50s742 5 1 Giro
24 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 7 21m25s642 02m57s658 3 1 Giro
25 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION 7 21m27s070 02m59s064 2 1 Giro
26 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION 7 21m48s566 03m00s869 7 1 Giro
27 519 ROSSI PAOLO LOM 2409014806 MX REVEL 7 21m53s380 02m59s583 2 1 Giro
28 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 6 21m27s521 03m06s442 3 2 Giri
29 950 PONSI SILVANO PIE 2412029643 PINEROLO Q 6 21m46s246 03m11s770 4 2 Giri
30 98 CONTI MAURIZIO PIE 2412010627 NOVI L.  A 6 22m26s859 03m35s267 2 2 Giri

-- Non classificati --
31 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO 3 23m05s109 09m04s033 3 5 Giri

Inizio: 05/05/2024 12.00.00 Fine: 05/05/2024 12.23.06 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 8-60-481-191-868-32-57-193-153-13-500-690-171-163-104-701-674-52-332-68-17-358-3

01-130-519-106-555-684-98-198-950
Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m29s656 2) 02m27s324* 3) 02m31s980 4) 02m30s536 5) 02m30s162
6) 02m28s367 7) 02m28s549 8) 02m30s838

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 02m36s580 2) 02m38s865 3) 02m30s301* 4) 02m33s529 5) 02m35s547
6) 02m33s635 7) 02m34s369 8) 02m38s025

Nr  481: CLAPIS LUIGI

1) 02m40s574 2) 02m33s470* 3) 02m34s475 4) 02m37s666 5) 02m36s469
6) 02m33s924 7) 02m37s861 8) 02m37s896

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 02m53s669 2) 02m33s454 3) 02m33s851 4) 02m32s070* 5) 02m36s696
6) 02m36s797 7) 02m38s459 8) 02m46s400

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 02m47s896 2) 02m39s984 3) 02m36s075 4) 02m34s666* 5) 02m37s357
6) 02m36s172 7) 02m36s451 8) 02m43s805

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 03m03s857 2) 02m41s260 3) 02m36s804 4) 02m34s780 5) 02m35s277
6) 02m33s568 7) 02m36s268 8) 02m31s770*

Nr  193: GENTA ENRICO

1) 02m49s988 2) 02m40s687 3) 02m41s028 4) 02m37s488 5) 02m37s529
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_gosp - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 12.23

6) 02m38s875 7) 02m35s444 8) 02m34s097*

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 02m41s068 2) 02m38s394 3) 02m37s825* 4) 02m38s970 5) 02m41s621
6) 02m40s278 7) 02m38s387 8) 02m40s685

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 03m20s480 2) 02m40s719 3) 02m34s644* 4) 02m35s942 5) 02m37s131
6) 02m38s734 7) 02m35s611 8) 02m43s627

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m46s707 2) 02m40s140 3) 02m44s537 4) 02m43s276 5) 02m41s881
6) 02m55s544 7) 02m41s461 8) 02m39s456*

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 02m54s382 2) 02m39s244* 3) 02m40s284 4) 02m42s056 5) 02m41s479
6) 02m44s918 7) 02m47s816 8) 02m46s309

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m52s845 2) 02m46s754 3) 02m46s690 4) 02m44s902 5) 02m44s910
6) 02m44s258 7) 02m39s994* 8) 02m49s315

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 02m56s925 2) 02m54s287 3) 02m40s508 4) 02m50s412 5) 02m36s375*
6) 02m42s578 7) 02m40s180 8) 02m51s674

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 02m55s619 2) 02m54s980 3) 02m40s018* 4) 02m43s234 5) 02m45s098
6) 02m44s615 7) 02m46s828 8) 02m43s791

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 03m00s050 2) 02m41s162 3) 03m10s776 4) 02m39s705* 5) 02m42s287
6) 02m41s100 7) 02m42s521 8) 02m45s445

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 02m59s650 2) 02m46s070 3) 02m48s051 4) 02m45s588* 5) 02m48s412
6) 02m46s250 7) 02m46s430 8) 02m50s533

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m59s507 2) 03m08s360 3) 02m47s996 4) 02m41s060* 5) 02m41s285
6) 02m44s643 7) 02m46s934 8) 02m46s375

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 03m03s714 2) 02m54s660 3) 02m46s405 4) 02m43s533* 5) 02m47s205
6) 02m51s201 7) 02m45s098 8) 02m56s767

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 03m06s369 2) 02m50s488 3) 02m51s385 4) 02m49s826 5) 02m50s158
6) 02m48s074* 7) 02m50s459

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO

1) 03m18s085 2) 02m50s539 3) 02m47s717 4) 02m42s326* 5) 02m46s856
6) 02m51s967 7) 02m53s801

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 03m29s529 2) 02m48s344* 3) 02m51s398 4) 02m48s582 5) 02m48s623
6) 02m51s133 7) 03m00s244

Nr  868: STROLA SILVANO

1) 02m44s718 2) 02m38s328* 3) 02m45s373 4) 02m51s852 5) 02m48s068
6) 03m02s391 7) 03m50s193

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 03m03s220 2) 03m02s512 3) 02m59s393 4) 02m55s095 5) 02m50s742*
6) 02m55s321 7) 02m57s590
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1^ prova FINALE - A -
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Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 03m02s562 2) 03m01s586 3) 02m57s658* 4) 03m03s373 5) 03m02s383
6) 03m05s354 7) 03m12s726

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 03m09s777 2) 02m59s064* 3) 03m00s385 4) 03m03s727 5) 03m05s341
6) 03m05s143 7) 03m03s633

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 03m12s849 2) 03m01s160 3) 03m03s707 4) 03m05s508 5) 03m09s252
6) 03m15s221 7) 03m00s869*

Nr  519: ROSSI PAOLO

1) 03m17s916 2) 02m59s583* 3) 03m03s213 4) 03m07s762 5) 03m07s234
6) 03m08s120 7) 03m09s552

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 03m35s722 2) 03m07s535 3) 03m06s442* 4) 03m56s914 5) 03m52s910
6) 03m47s998

Nr  950: PONSI SILVANO

1) 04m05s861 2) 04m16s195 3) 03m38s334 4) 03m11s770* 5) 03m15s853
6) 03m18s233

Nr   98: CONTI MAURIZIO

1) 03m33s945 2) 03m35s267* 3) 03m51s975 4) 03m47s268 5) 03m51s058
6) 03m47s346

Nr  163: PERINO LUCA

1) 02m57s871 2) 11m03s205 3) 09m04s033*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 8 19m42s238 02m23s605 4 Leader
2 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS 8 19m53s957 02m25s693 3 11s719
3 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA L 8 20m10s863 02m24s051 3 28s625
4 193 GENTA ENRICO PIE 2412016285 MC CEVA 8 20m13s617 02m26s635 3 31s379
5 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING 8 20m22s664 02m27s707 3 40s426
6 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO 8 20m28s851 02m29s705 7 46s613
7 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE 8 20m35s683 02m31s789 6 53s445
8 481 CLAPIS LUIGI LOM 2409005655 MC MX FACT 8 20m36s027 02m29s086 5 53s789
9 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  A 8 20m56s089 02m33s828 4 01m13s8

10 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 8 21m04s464 02m32s736 8 01m22s2
11 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 8 21m06s621 02m33s371 5 01m24s3
12 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 8 21m31s863 02m37s045 4 01m49s6
13 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE A 8 21m43s706 02m36s603 6 02m01s4
14 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 8 21m52s093 02m37s793 2 02m09s8
15 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 8 21m55s777 02m38s713 5 02m13s5
16 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 8 22m02s644 02m40s123 3 02m20s4
17 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO 8 22m15s640 02m43s453 6 02m33s4
18 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 8 22m32s027 02m40s867 2 02m49s7
19 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS 7 20m02s511 02m38s752 4 1 Giro
20 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 7 20m03s933 02m45s570 6 1 Giro
21 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 7 20m15s937 02m47s347 2 1 Giro
22 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION 7 20m16s640 02m48s567 4 1 Giro
23 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 7 20m20s882 02m44s513 3 1 Giro
24 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 7 20m28s531 02m42s774 5 1 Giro
25 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION 7 20m46s191 02m52s185 3 1 Giro
26 519 ROSSI PAOLO LOM 2409014806 MX REVEL 7 21m52s597 03m01s817 2 1 Giro
27 950 PONSI SILVANO PIE 2412029643 PINEROLO Q 7 22m27s542 02m54s869 4 1 Giro
28 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 7 23m00s855 03m01s883 3 1 Giro
29 98 CONTI MAURIZIO PIE 2412010627 NOVI L.  A 6 20m53s203 03m21s058 2 2 Giri

-- Non partiti --
30 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA L 0 -  - -  - 0
31 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 16.11.16 Fine: 05/05/2024 16.34.20 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 57-13-60-481-8-193-171-17-500-555-32-191-153-104-332-106-674-68-701-52-690-301-1

30-198-684-358-519-950-98
Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m38s328 2) 02m25s289 3) 02m24s787 4) 02m23s605* 5) 02m24s319
6) 02m26s035 7) 02m27s535 8) 02m32s340

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 02m33s564 2) 02m26s346 3) 02m25s693* 4) 02m25s994 5) 02m26s959
6) 02m27s563 7) 02m31s752 8) 02m36s086

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 02m33s900 2) 02m39s894 3) 02m24s051* 4) 02m29s442 5) 02m26s820
6) 02m27s506 7) 02m27s646 8) 02m41s604

Nr  193: GENTA ENRICO

1) 02m40s837 2) 02m29s440 3) 02m26s635* 4) 02m29s017 5) 02m27s459
6) 02m27s360 7) 02m33s865 8) 02m39s004

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 02m43s345 2) 02m29s440 3) 02m27s707* 4) 02m30s476 5) 02m31s227
6) 02m31s601 7) 02m33s395 8) 02m35s473

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 02m46s064 2) 02m32s646 3) 02m33s739 4) 02m30s176 5) 02m32s310
6) 02m31s832 7) 02m29s705* 8) 02m32s379

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 02m32s498 2) 02m36s279 3) 02m37s096 4) 02m33s046 5) 02m34s461
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6) 02m31s789* 7) 02m34s495 8) 02m36s019

Nr  481: CLAPIS LUIGI

1) 02m38s234 2) 02m40s135 3) 02m32s263 4) 02m30s770 5) 02m29s086*
6) 02m32s297 7) 02m37s195 8) 02m36s047

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 02m42s140 2) 02m34s317 3) 02m35s326 4) 02m33s828* 5) 02m35s717
6) 02m35s308 7) 02m38s887 8) 02m40s566

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m48s509 2) 02m39s033 3) 02m37s465 4) 02m37s553 5) 02m39s283
6) 02m35s420 7) 02m34s465 8) 02m32s736*

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m56s853 2) 02m37s418 3) 02m36s404 4) 02m36s793 5) 02m33s371*
6) 02m35s360 7) 02m36s072 8) 02m34s350

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 02m52s353 2) 02m38s473 3) 02m38s511 4) 02m37s045* 5) 02m40s188
6) 02m41s154 7) 02m38s635 8) 02m45s504

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m52s707 2) 02m40s642 3) 02m40s102 4) 02m39s963 5) 02m41s320
6) 02m36s603* 7) 02m44s422 8) 02m47s947

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 02m54s441 2) 02m37s793* 3) 02m43s857 4) 02m41s793 5) 02m44s393
6) 02m44s533 7) 02m43s283 8) 02m42s000

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m57s228 2) 02m52s963 3) 02m43s174 4) 02m39s590 5) 02m38s713*
6) 02m39s085 7) 02m41s184 8) 02m43s840

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m59s394 2) 02m42s283 3) 02m40s123* 4) 02m43s233 5) 02m44s517
6) 02m45s989 7) 02m41s879 8) 02m45s226

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO

1) 02m56s271 2) 02m48s082 3) 02m44s004 4) 02m43s721 5) 02m46s027
6) 02m43s453* 7) 02m43s875 8) 02m50s207

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 02m45s017 2) 02m40s867* 3) 02m41s268 4) 02m40s879 5) 02m44s076
6) 02m46s301 7) 03m01s248 8) 03m12s371

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 03m11s609 2) 02m45s922 3) 02m42s705 4) 02m38s752* 5) 03m07s576
6) 02m48s430 7) 02m47s517

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 03m12s832 2) 02m53s574 3) 02m48s611 4) 02m46s393 5) 02m48s787
6) 02m45s570* 7) 02m48s166

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 03m02s330 2) 02m47s347* 3) 02m52s994 4) 02m54s350 5) 02m52s645
6) 02m54s488 7) 02m51s783

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 03m08s802 2) 02m53s223 3) 02m49s853 4) 02m48s567* 5) 02m52s054
6) 02m52s936 7) 02m51s205

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 02m54s431 2) 02m47s809 3) 02m44s513* 4) 02m50s002 5) 02m54s444
6) 02m51s599 7) 03m18s084
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Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 03m03s566 2) 02m45s935 3) 02m44s887 4) 02m43s207 5) 02m42s774*
6) 02m44s902 7) 03m43s260

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 03m09s039 2) 02m54s701 3) 02m52s185* 4) 02m55s522 5) 02m57s722
6) 02m58s530 7) 02m58s492

Nr  519: ROSSI PAOLO

1) 03m14s679 2) 03m01s817* 3) 03m02s314 4) 03m06s082 5) 03m06s256
6) 03m12s189 7) 03m09s260

Nr  950: PONSI SILVANO

1) 03m17s378 2) 03m01s641 3) 03m02s432 4) 02m54s869* 5) 03m05s791
6) 03m49s865 7) 03m15s566

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 03m10s392 2) 03m06s414 3) 03m01s883* 4) 03m07s180 5) 03m27s974
6) 03m42s387 7) 03m24s625

Nr   98: CONTI MAURIZIO

1) 03m24s830 2) 03m21s058* 3) 03m29s233 4) 03m37s066 5) 03m29s789
6) 03m31s227

Nr  868: STROLA SILVANO

Nr  163: PERINO LUCA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Ove_gosp - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 16.34

C_SPO50: 3.058 Punti
1 193 GENTA ENRICO 2412016285 MC CEVA C_SPO50 170 (80+90)
2 481 CLAPIS LUIGI 2409005655 MC MX FACT C_SPO50 167 (90+77)
3 57 CORVEZZO GIUSEPPE 2409019375 CAIRATESE C_SPO50 164 (84+80)
4 555 FRAGOMELI COSIMO 2412006740 ORBASSANO C_SPO50 159 (75+84)
5 191 PALLADINO FLORIO 2412003432 RIVACROSS C_SPO50 146 (77+69)
6 32 ALBASINI GIORGIO 2412000594 RIVACROSS C_SPO50 146 (73+73)
7 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO 2412006203 NOVI L.  A C_SPO50 144 (69+75)
8 674 OLIVERI MAURIZIO 2408005847 MX VALLE S C_SPO50 136 (65+71)
9 500 MARCHISIO MASSIMO 2412000651 RIVACROSS C_SPO50 130 (71+59)

10 68 SOLARI SANDRO 2412030088 BRAAAP C_SPO50 124 (59+65)
11 701 PORRI MICHELE 2412027787 RIVACROSS C_SPO50 124 (61+63)
12 332 COTTO FULVIO 2412025427 CAMBA TEAM C_SPO50 120 (53+67)
13 690 ALZANI MASSIMO 2412000396 RIVACROSS C_SPO50 119 (67+52)
14 106 DI GIORGIO ANTONIO 2412003846 ORBASSANO C_SPO50 117 (56+61)
15 104 ANTONIETTI LEONARDO ALDO 2412002384 GRIGNASCO C_SPO50 116 (63+53)
16 358 PASOTTI PAOLO 2412000610 RIVACROSS C_SPO50 113 (57+56)
17 684 VIVIANO GIOVANNI 2412000347 RIVACROSS C_SPO50 112 (55+57)
18 52 DI FIORE PAOLO 2408005839 MX VALLE S C_SPO50 107 (52+55)
19 301 MIZZOTTI DONATO ANTONIO 2409009038 EVOLUTION C_SPO50 105 (51+54)
20 130 SCHIAVETTA PAOLO 2409009046 EVOLUTION C_SPO50 101 (50+51)
21 519 ROSSI PAOLO 2409014806 MX REVEL C_SPO50 99 (49+50)
22 950 PONSI SILVANO 2412029643 PINEROLO Q C_SPO50 96 (47+49)
23 198 DI CIUCCIO GIOVANNI 2412001352 NOVI L.  A C_SPO50 96 (48+48)
24 98 CONTI MAURIZIO 2412010627 NOVI L.  A C_SPO50 93 (46+47)
25 868 STROLA SILVANO 2409010093 MC SOMMA L C_SPO50 54 (54+0)
26 163 PERINO LUCA 2412001675 ORBASSANO C_SPO50 0 (0+0)

C_GOL50: 812 Punti
1 8 PARODI BRUNO 2408005797 MX VALLE S C_GOL50 180 (90+90)
2 60 LIPPOLIS ANTONIO 2412000388 RIVACROSS C_GOL50 168 (84+84)
3 13 MASSARA ANDREA 2409010085 MC SOMMA L C_GOL50 160 (80+80)
4 17 VAGADORE MAURO 2412004463 MX RACING C_GOL50 154 (77+77)
5 153 ROSSETTO DENIS 2412015998 GALLIATE A C_GOL50 150 (75+75)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


